«Фонд поддержки и развития гиревого спорта
Кировской области»
Некоммерческая организация
613040, РОССИЯ,

г.Кирово-Чепецк  ул.Энергетиков -7
Тел./факс (83361)  4- 88 - 04, 05, 06, 07.
8 - 912 828 26 28

E-mail Federation_girya@mail.ru
 bronnikov@fgs.kirov.ru

 www // FGS.kirov.ru
ИНН/КПП 4345101310/434501001
Р/сч. 40703810000040000035
в ОАО КБ “Хлынов”, г.Киров,

К/сч. 30101810100000000711

БИК 043304711

Исх. №  057 - н  от  « 19 » сентября 2014 г                                  Начальнику ОМВД России

по                   району

 .
Вызов на участие в соревнованиях.

Уважаемый                                                              !

Просим Вас командировать на с           октября  по                октября 2014 года Ф.И.О.  – должность      по                   району младшего лейтенанта полиции, для участия в V открытом традиционном турнире по гиревому спорту среди ветеранов и действующего состава полицейских и силовых структур и ведомств России
 (УФСБ, УМВД,УФСИН,УМЧС,УФССП ,УФСНП,УФСНК,УВО ).
Место проведения г. Киров Кировская область

с/к УГПС МЧС Октябрьский проспект 122 «Б»

начало 10 октября 2014 года с 9 – 00 час.

Положение на сайте  FGS.kirov.ru
[image: image1.jpg]

С уважением, директор

НО «ФГСКО»                                                                                            Бронников С.А.